
1 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 21.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                       Nr.138 

 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595  

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”  

 

Lai novērstu konstatētās neprecizitātes Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

iestāžu amatu sarakstos, kā arī nodrošinātu jaunu funkciju veikšanu Pašvaldības centrālajā 

administrācijā, Pašvaldības iestāžu vadītāji līdz 2023. gada 17. februārim iesniedza 

izpilddirektoram iesniegumus, kuri tika izskatīti ar izpilddirektora 2023. gada 21. februāra rīkojumu 

Nr. TNPCA/23/4-4/33/RSJ “Par amatu klasifikācijas izvērtēšanas komisiju” izveidotajā komisijā 

2023. gada 1. martā. 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra 

lēmumu Nr. 595 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”. 

Pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Amatu klasifikācijas 

izvērtēšanas komisijas 2023. gada 1. marta lēmumu, Finanšu komitejas 2023. gada 22. marta 

atzinumu: 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. grozīt Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmuma Nr. 595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) 1. pielikuma sadaļu 

“Būvvalde”, svītrojot tās 9. punktu un ailē “Kopā” aizstājot skaitli “11” ar skaitli “12”; 

 

2. grozīt lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Iepirkumu nodaļa”, izsakot to jaunā redakcijā:  

1. Nodaļas vadītājs 2., VII, 12 1  

2. Iepirkumu speciālists 2., VI, 11 4  

 

3. grozīt lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Informācijas tehnoloģiju nodaļa”, papildinot to ar 6. 

punktu un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “9” ar skaitli “10”: 

6. 
Informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 
21.6., III, 10 

1 
 

Kopā: 10  

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs
https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


 

2 

4. grozīt lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa”, izsakot tās 

2. un 7. punktu jaunā redakcijā: 

2. 

Nodaļas vadītāja vietnieks 

vides pārvaldības 

jautājumos 

3., VI, 11 

1 

 

[ .. ] 

7. 

Nodaļas vadītāja vietnieks 

nekustamā īpašuma 

jautājumos 

3., VI, 11 

1 

 

 

5. grozīt lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Personāla vadības nodaļa”, izsakot tās 2. un 3. punktu 

jaunā redakcijā un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “7” ar skaitli “6”; 

2. 
Vecākais personāla 

speciālists 
34., III, 11 

2 
 

3. Personāla speciālists  34., IIA, 9 2  

[ .. ] 

Kopā: 6  

 

6. grozīt lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa”, izsakot 

tās 1. punktu jaunā redakcijā: 

1. Nodaļas vadītājs 38.1., III, 11 1 Atslēgas amats 

 

7. grozīt lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa”, izsakot tās 

3., 4, 5., 6. un 8. punktu jaunā redakcijā: 

3. Vecākais inženieris 23., IV, 10 1  

4. 

Vecākais apsaimniekošanas 

speciālists dzīvojamo telpu 

jautājumos 

3., V, 10 

1 

 

5. 

Apsaimniekošanas 

speciālists dzīvojamo telpu 

jautājumos 

3., IV, 9 

2 

 

6. 

Apsaimniekošanas 

speciālists nedzīvojamo 

telpu jautājumos 

3., IV, 9 

2 

 

[ .. ] 

8. Transporta daļas speciālists 2., IV, 9  1  

 

8. grozīt lēmuma 2. pielikuma sadaļu “Izglītības pārvalde”, papildinot tās 1. punkta kolonnu 

“Piezīmes” ar vārdiem “Atslēgas amats”; 
 

9. grozīt lēmuma 3. pielikuma sadaļu “Pansionāts "Lauciene"”, izsakot tās 10. un 22. punktu 

jaunā redakcijā, svītrojot no Pansionāta “Lauciene” amatu kataloga “Dundagas filiāle” amata 

vietas un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “113,75” ar skaitli “98,75”: 

10. Vecākais tehniķis 16., IV,  4 4  

[ .. ] 

22. Aprūpētājs 43.1, IA, 4 44  

[ .. ] 

Pavisam kopā: 98,75  

 

10. grozīt lēmuma 4. pielikuma sadaļu “Talsu novada Sociālais dienests” izsakot tās 6. un 

10. punktu jaunā redakcijā: 

6. Sociālais darbinieks 43.1., VA, 9 7  

[ .. ] 



 

3 

10. Sociālais darbinieks 43.1., VA, 9 9  

 

11. grozīt lēmuma 6. pielikuma sadaļu “Talsu novada muzejs”, izsakot tās 7., 14., 15. un 

16. punktu jaunā redakcijā:  

7. Speciālists darbā ar 

sabiedrību 

20.5., II, 7 1  

[ .. ] 

14. 
Speciālists vēstures 

jautājumos 
20.5., II, 7 

1 
 

15. 
Speciālists dabas 

jautājumos 
20.5., II, 7 

1 
 

16. 
Speciālists mākslas 

jautājumos 
20.5., II, 7 

1 
 

 

12. grozīt lēmuma 15. pielikuma sadaļu “Ģibuļu pagasta pārvalde”, izsakot tās 15. un 

25. punktu jaunā redakcijā:  

15. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 3  

[ .. ] 

25. Tehniskais strādnieks 16., III , 3 5  

 

13. grozīt lēmuma 17. pielikuma sadaļu “Kolkas pagasta pārvalde”, izsakot tās 2., 8., 9., 17. 

un 18. punktu jaunā redakcijā un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “21,585” ar skaitli 

“22,185”: 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

[ .. ] 

8. Siltumtīklu operators  16., III, 3 2 Sezonas darbinieks 

9. 
Krāšņu kurinātājs 

16., I, 1 
2 1 patstāvīgs 

1 sezonas darbinieks 

[ .. ] 

17. Saieta nama vadītājs 40., IV, 8 1  

18. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 

25., III, 7 1 
 

[ .. ] 

Pavisam kopā: 22,185  

 

14. grozīt lēmuma 24. pielikuma sadaļu “Rojas pagasta pārvalde” izsakot tās 4., 6. un 

14. punktu jaunā redakcijā un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “35,1” ar skaitli “35,7”, 

izsakot to šādā redakcijā: 

4. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1,9  

[ .. ] 

6. Daiļdārznieks 16., III, 3 1  

[ .. ] 

14. Vecākais bibliotekārs 20.2., IIIA, 8 1  

[ .. ] 

Pavisam kopā: 35,7  

 

15. grozīt lēmuma 49. pielikuma sadaļu “Laucienes pamatskola - Dursupes skola” izsakot 

tās 1. punktu jaunā redakcijā un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “21,1” ar skaitli “21,6”: 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

2 
 

[ .. ] 

Pavisam kopā: 21,6  

 



 

4 

16. grozīt lēmuma 51. pielikuma sadaļu “Pūņu pamatskola” izsakot tās 3. punktu jaunā 

redakcijā un  grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “18” ar skaitli “19”: 

3. Apkopējs 16., I, 1 3,5  

[ .. ] 

Pavisam kopā: 19  

 

17. grozīt lēmuma 54. pielikuma sadaļu “Talsu pamatskola” izsakot tās 6., 8. un 9. punktu 
jaunā redakcijā un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “9,75” ar skaitli “10,85”: 

6. Apkopējs  16., I, 1 4,5  

[ .. ] 

8. 
Ēkas dežurants 

16., I, 1 
0,1 Uz iestādes 

pārbūves laiku 

9. 
Virtuves darbinieks 

16., II, 2 
0,5 Uz iestādes 

pārbūves laiku 

[ .. ] 

Pavisam kopā: 10,85  

 

18. grozīt lēmuma 57. pielikuma sadaļu “Mērsraga vidusskola” izsakot tās 15. punktu jaunā 

redakcijā: 

15. Automobiļa vadītājs 46.1., I, 4 0,25  

 

19. grozīt lēmuma 58. pielikuma sadaļu “Rojas vidusskola”, izsakot tās 15. punktu jaunā 

redakcijā un grozot aili “Kopā” aizstājot skaitli “14,05” ar skaitli “14,55” 

7. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

[ .. ] 

Pavisam kopā: 14,55  

 

20. grozīt Lēmuma 71. pielikumu “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga 

kopsavilkums”, izsakot to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 
 

 

Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai. 


